FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 24/2021 JAÇANÃ - RN,14 DE JUNHO DE 2022.
CONCEDE DIÁRIA AO SERVIDOR QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PRESIDENTE DA CASA
LEGISLATIVA VEREADOR ANTÔNIO GREGÓRIO DE

MEDEIROS, O SR.º. ESDRA

Portaria nº 24/2021                                              Jaçanã - RN,14 de
junho de 2022.

Concede diária ao servidor que especifica e dá outras providências.
O Presidente  da Casa Legislativa Vereador Antônio Gregório de
Medeiros, o Sr.º. ESDRAS FERNANDES FARIAS, no uso de suas
atribuições legais, baseado no Decreto Legislativo 001/2009;

R e s o l v e:
1 – Conceder ao Srª, APARECIDA REGIA DO NASCIMENTO SOUTO
portador do CPF sob o n° 009.165.894-20, ocupante do cargo de
acessor  parlamentar  ,  1/2  (uma  meia)  Diária  no  valor  de  R$
195,17,00),(cento e noventa e cinco e dezessete centavos ), para
custear despesas ,  DURANTE SEU DESLOCAMENTO À CIDADE
DO NATAL NO DIA 15 DE JUNHO DE 2022 para a FECAM/RN
,para  resolver  assuntos  de  interrece  da  Câmara  Municipla  de
JAÇANÃ/RN  –  Está  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se;
Pague-se.

________________________________________________________________
ESDRAS FERNANDES FARIAS
PRESIDENTE
RUA  MANOEL  FORTUNATO  DE  MEDEIROS,  Nº  108-CENTRO-
JAÇANÃ/RN
CEP: 59225-000 FONE/FAX: (84) 3295-2231
CNPJ: 08.483.653/0001-80, E-mail: camarajacana@hotmail.com

Publicado por: Esdras Fernandes Farias
Código Identificador: 55136630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/06/2022.
EDIÇÃO 1423. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br